2016(平成 28)年 2 月 5 日開催 国際関係学部教授会議事録  1

2015（平成27）年度 第１１回国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：平成２８年 ２月 ５日（金）１７時００分～１７時２３分

場 所：板橋校舎 1号館2階0202教室

構成員：３０名（定足数１５名）

出席者：２８名（定足数充足）

欠席者： ２名

議 長：新納 豊（学部長）

◆附議案件

Ⅰ報告事項（学部長報告）

１．2016(平成28)年度法人・大学・学部の各種委員会等の委員について

  議長より、「2016(平成28)年度法人・大学・学部の各種委員会等の委員」について資料のとおり提案があり、2

月13日教授会に附議することの報告があった。

Ⅱ議案事項

１．センター試験利用（前期）＆全学部統一（前期）＆外国人留学生特別選抜（後期）入学試験合否判定に関する件

議長の指名により、学科主任から2016(平成28)年度入学試験の関係資料及び判定資料を基に「大学入試センタ

ー試験利用(前期)＆全学部統一(前期)＆外国人留学生特別選抜(後期)」の合否判定について説明があり、教授会

はこれを承認した。

以 上